sinh năm 1987 - Địa chỉ: Thôn 9, xã Trung Môn, huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang, 
nay là Tổ dân phố Trung Môn 9, phường Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang.

Các khoản chưa có điều kiện: 
Ông Phan Anh Tuấn có nghĩa vụ trả cho ông Vũ Trung Đồng tổng số tiền nợ 

gốc là 120.000.000 đồng (Một trăm hai mươi triệu đồng).
Khoản tiền phải trả, kể từ khi quyết định có hiệu lực pháp luật và ông Vũ 

Trung Đồng có đơn yêu cầu thi hành án, nếu ông Phan Tuấn Anh chậm trả tiền thì 
hàng tháng còn phải chịu thêm khoản tiền lãi theo quy định tại khoản 2 Điều 468 
của Bộ luật Dân sự.